
   

 

 
 

 
 
 

Södertälje den 30 september 2025 

 

 

 

Meddelande om namnändring från Scania Finans AB till TRATON Finans AB 

Bästa kund, 

Vi vill informera dig om att Scania Finans AB byter juridiskt namn till TRATON Finans AB. Detta är ett viktigt steg i 

vår bolagsstruktur och ett uttryck för vårt långsiktiga engagemang att fortsätta erbjuda dig tillförlitliga och flexibla 

finansieringslösningar. 

Som en del av TRATON-koncernens geografiska expansion utvecklar vi nu vår finansverksamhet för att arbeta 

under en enhetlig juridisk struktur. Samtidigt behåller vi den varumärkesspecifika support och lokala närvaro som 

du redan känner till och uppskattar. 

Namnändringen är planerad till 1 Oktober 2025 men kan komma att ändras på grund av handläggningstiden 

hos Bolagsverket. 

Detta är enbart en förändring av namn. Vår juridiska identitet inklusive organisations- och momsnummer liksom 

våra åtaganden och vår verksamhet förblir oförändrade. 

Vi kommer fortsatt att verka under handelsnamnet Scania Finans, vilket innebär att du kommer att uppleva samma 

service och support som tidigare.  

Alla befintliga avtal, tjänster och kontaktpersoner förblir oförändrade. 

Vi rekommenderar att du sparar en kopia av detta brev tillsammans med övrig fordonsdokumentationen för framtida 

behov, särskilt om du utför utrikestrafik med ditt fordon finansierat av Scania Finans. 

 

Om ni har några frågor är ni välkomna att kontakta oss på Scania Finans. 

Med vänliga hälsningar, 

Scania Finans 

scaniafinans@scania.com 

08-553 700 30 

 

 

 

 

 

 

 

 
Scania Finans ("SFA") är det namn som används för affärsenheten inom TRATON Finans AB avseende Scania finansieringsprogram. 

TRATON Finans AB som försäkringsdistributör står under den svenska Finansinspektionens tillsyn. Denna tillsyn gäller endast 

försäkringsdistribution och inte TRATON Finans AB övriga verksamhet. TRATON Finans AB registrerat i Södertälje, Sverige: Org nr 556049-2570 
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